

令和2年4月30日

御 見 積 書

様

下記の通り御見積致しましたのでなにとぞご用命の程お願い申し上げます

金 **12,430,000** 円

(内、消費税 円 1,130,000 -)

工事名

様邸 改修工事

家族が集う木の住まい

株式会社 **木族の家**
ぎぞく KIZOKU NO IE

〒390-0874 松本市大手2-8-6(松本城近く)
☎ 0120-99-7470 (木族の家 検索)
空間設計室(一級建築士事務所)

様邸 改修工事

	内訳名称	摘要	工事金額	備考
	工事費		8,945,658	
	小計①		8,945,658	
	諸経費			
	現場管理費		894,566	
	一般管理費		1,341,849	
	小計②		2,236,415	
	計(①+②)		11,182,073	
	設計料		120,000	
	端数調整		-2,073	
	合計		11,300,000	
	消費税(10%)		1,130,000	
	総合計		12,430,000	

様邸 改修工事

NO.	名 称	摘 要	数量	単位	原価	金額	備考
1	仮設工事						
	養生		79.93	m ²	600	47,958	
	片付、清掃		79.93	m ²	700	55,951	
	産業廃棄物処理		79.93	m ²	1,600	127,888	
	仮設トイレ・電気・水道	施主様支給	1.00	式	0	0	
	内外部足場		79.93	m ²	1,500	119,895	
	小 計					351,692	
2	解体工事						
	器具外し		1.00	式	50,000	50,000	
	解体		1.00	式	180,000	180,000	
	処分		1.00	式	180,000	180,000	
	小 計					410,000	
3	基礎工事						
	UB部土間	調整	1.00	式	90,000	90,000	
	立上り補強	耐震部一部	1.00	式	100,000	100,000	
						0	
	小 計					190,000	

様邸 改修工事

NO.	名称	摘要	数量	単位	原価	金額	備考
4	木工事						
	構造材		2.20	m ³	130,000	286,000	
	下地材		1.80	m ³	90,000	162,000	
	造作材		0.50	m ³	250,000	125,000	
	合板	床12	1.20	m ³	80,000	96,000	
	断熱材	天・壁 ロックウールneo(天井2重)	180.00	m ²	800	144,000	
	断熱材	床 スタイロエース50	53.21	m ²	2,500	133,025	
	PB		200.00	m ²	400	80,000	
	無垢フローア	カハサクラBC T15	53.21	m ²	3,500	186,235	
	ビス・金物等		79.93	m ²	2,000	159,860	
	集成材		0.75	m ³	150,000	112,500	
	加工		79.93	m ²	1,200	95,916	
	造作		79.93	m ²	11,000	879,230	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
	小計					2,459,766	

様邸 改修工事

NO.	名 称	摘 要	数量	単位	原価	金額	備考
5	板金工事						
	取合い板金		1.00	式	50,000	50,000	
	小 計					50,000	
6	金属製建具工事						
	引違い16520		3.00	ヶ所	60,000	180,000	
	横滑り07405		3.00	ヶ所	30,000	90,000	
	上下03609		2.00	ヶ所	35,000	70,000	
	小 計					340,000	
7	木製建具工事						
	フラッシュ戸	建込共	13.00	ヶ所	38,000	494,000	
	表示錠		3.00	ヶ所	3,000	9,000	
	小 計					503,000	

様邸 改修工事

NO.	名称	摘要	数量	単位	原価	金額	備考
8	仕上工事						
	内装工事		200.00	m ²	1,300	260,000	
	左官工事	外壁補修	1.00	式	300,000	300,000	
	外部塗装工事		1.00	式	60,000	60,000	
	内部塗装工事		1.00	式	80,000	80,000	
	コーキング工事		1.00	式	30,000	30,000	
	小 計					730,000	
9	住宅設備工事						
	UB	TOTO 1620 HTシリーズ [®] Fタイプ [®]	1.00	set	608,000	608,000	
	SK	タカラ グランディア	1.00	set	352,000	352,000	
	背面収納	タカラ	1.00	set	110,000	110,000	
	洗面化粧台	タカラ	1.00	台	60,000	60,000	
	トイレユニット	リクシル サティスSタイプ [®] 6グレード [®]	1.00	台	180,000	180,000	
	ペーパーホルダー		1.00	ヶ所	1,500	1,500	
	タオルリング		1.00	ヶ所	1,500	1,500	
	汚物流し	掃除口付汚物流し	1.00	ヶ所	100,000	100,000	
	エコキュート	460L 三菱	1.00	set	224,000	224,000	
	インターホン	子機付き	1.00	ヶ所	30,000	30,000	
	小 計					1,667,000	

様邸 改修工事

NO.	名称	摘要	数量	単位	原価	金額	備考
10	電気工事						
	配線		1.00	式	180,000	180,000	
	器具付け		1.00	式	80,000	80,000	
	分電盤		1.00	式	70,000	70,000	
	照明器具		1.00	式	150,000	150,000	
	小 計					480,000	
11	設備工事						
	配管	既存へ接続	1.00	式	600,000	600,000	
	器具付け		1.00	式	100,000	100,000	
	小 計					700,000	
12	床暖房工事						
	エコウォーマー	材工	53.21	m ²	20,000	1,064,200	
	小 計					1,064,200	